9536

02/12/2025

SANGEETA MALPANI

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JC117800016  722852IBJ  920.00  6440.00

JC114/8  823427IIJ  990.00  7920.00

JCKSAD/ISHY/4  423425ACJJ  1300.00  5200.00

19560.00

19560.00

19

RUPEES  NINETEEN THOUSAND FIVE HUNDRED SIXTY ONLY

465.71  465.71CGST : SGST :